[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 апреля 2018 года                                                                                                                 № 1101
О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска от 05.03.2018 № 642

«Об утверждении расчетных нормативов

накопления твердых коммунальных отходов

на территории города Югорска»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2017 № 232 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 05.03.2018 № 642                          «Об утверждении расчетных нормативов накопления твердых коммунальных отходов                        на территории города Югорска» изменение, дополнив пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1. Установить, что Раздел 9 приложения к постановлению применяется со дня начала осуществления региональным оператором деятельности по обращению с твердыми коммунальными отходами.».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска                       и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города – директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска В.К. Бандурина.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                                 А.В. Бородкин
«В регистр»